UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                     Bình Phước, ngày        tháng 9  năm 2022
V/v báo cáo tiến độ tiếp nhận Thông báo

đăng ký hoạt động của cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ (cập nhật ngày 07/9/2022)

Kính gửi: Bộ Y tế.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế báo cáo tiến độ tiếp nhận Thông báo đăng ký hoạt động của cơ sở

dịch vụ thẩm mỹ trên địa bàn tỉnh Bình Phước, cụ thể:

STT Tên cơ sở
Người đứng đầu

cơ sở
Địa chỉ

Thời gian

Thông báo

01 Cơ sở dịch vụ thẩm

mỹ Dấu Ấn Việt

Trần Thị Diễm

Hằng

Số 122 Phạm Ngọc Thạch,

phường An Lộc, thị xã Bình

Long, tỉnh Bình Phước

Ngày 27/3/2019

02 Dịch vụ thẩm mỹ

Spa Đặng Chung

Đặng Thị Chung 156 thôn 3, xã Thống Nhất,

huyện Bù Đăng, tỉnh Bình

Phước

Ngày 22/11/2019

03 Cơ sở thẩm mỹ Anh

Spa Beauty

Điểu Thị Nhi 87 Trần Hưng Đạo, phường

Thác Mơ, thị xã Phước Long,

tỉnh Bình Phước

Ngày 16/12/2019

04 Dịch vụ phun thêu

thẩm mỹ Spa Jolie

Hồng Nhung

Đỗ Thị Hồng

Nhung

Nguyễn Thị Minh Khai, KP

5, phường Long Phước, thị

xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước

Ngày 10/7/2020

05 Dịch vụ phun thêu

thẩm mỹ PN Spa

beauty & chinic

Phạm Thị Ngọc Trường Chinh, Khu 5,

phường Long Phước, thị xã

Phước Long, tỉnh Bình

Phước

Ngày 17/11/2021

06 Dịch vụ phun thêu Nguyễn Thị Kim 46 Nguyễn Bình, KP Phú

Cường, phường Tân Phú,

Ngày 22/6/2022

thẩm mỹ Vy Vy Cương thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước

07 Viện thẩm mỹ Nga

Phạm Beauty

Phạm Thị Nga Số 10 Đường Nơ Trang

Trang Long, phường Tân

Bình, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

Ngày 05/7/2022

08 Viện thẩm mỹ Diva

Đồng Xoài – Bình

Phước thuộc Công

ty cổ phần tập đoàn

Diva Group

Lê Thế Hai Số 33 đường Phú Riềng Đỏ,

KP Phú Thanh, Phường Tân

Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

Ngày 07/7/2022

09 Công ty TNHH

Viện thẩm mỹ BB

Korea – CN. Bình

Phước

Nguyễn Thị Diễm

Phương

748-750 QL 14, Phường Tân

Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

Ngày 08/8/2022

10 Viện thẩm mỹ Ribi Lê Vũ Thùy Ngân KP Ninh Thái, TT Lộc Ninh,

huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình

Phước

Ngày 08/8/2022

11 Viện thẩm mỹ 175 Đào Mạnh Cường Đường Trần Hưng Đạo, KP

Phú Thanh, phường Tân Phú,

TP Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước

Ngày 26/8/2022

12 Chi nhánh thẩm mỹ

viện

SEOULSPA.VN tại

Bình Phước – Công

ty CP Công nghệ

DNG

Huỳnh Thị Như

Lam

Số 20, KP Phú Thanh,

phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

Ngày 07/9/2022

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

     Nơi nhận:
         - Như trên;

         - UBND tỉnh;

         - Công An tỉnh;

         - Sở Công thương tỉnh;

         - Cục Quản lý thị trường tỉnh;

         - UBND các huyện, thị, thành phố;

       - Giám đốc, các Phó Giám đốc SYT;

       - Các Phòng chức năng SYT;

       - Website Sở Y tế;

       - Lưu VT, NV (T07.9).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-07T16:26:06+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T20:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T20:34:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T20:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T20:34:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!